
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30 A  DJK Köln-Ost R

I II III IV V VI Punkte
2 7 4 8 11 12

25

╳

10
25

3
11

5
15

6
17

7
22

8
23 Auszeit

11:15

Ende
15:55 B  TVA Hürth V… S

I II III IV V VI Punkte
3 7 4 9 11 25

216
19:21

0
12

1
15

6
17

8
19

10
20

11
21

Auszeit

15:14
19:21

S
A
T
Z

2

Start
15:58 B  TVA Hürth V… R

I II III IV V VI Punkte
25 3 7 4 9 11

25

╳

11
22

1
13
25

3
14

5
15

6
18

10
19 Auszeit

10:10

Ende
16:23 A  DJK Köln-Ost S

I II III IV V VI Punkte
7 4 8 11 12 2

2027
17:18

1
12
20

2
14

5
15

6
16

7
17

10
19

Auszeit

7:10
16:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:26 A  DJK Köln-Ost R

I II III IV V VI Punkte
35 7 4 8 11 12

282 27
1:5 19:19

24:24
╳

9
22

1
10
23

2
11
24

3
14
26

6
18
27

7
20
28

Auszeit

3:7
22:23

Ende
16:58 B  TVA Hürth V… S

I II III IV V VI Punkte
3 7 4 9 11 25

30

0
10
23

5
11
24

6
15
25

7
16
27

8
19
28

9
20
30

Auszeit

16:16
19:20

S
A
T
Z

4

Start
17:01 B  TVA Hürth V… R

I II III IV V VI Punkte
25 3 7 4 9 11

196
16:20
18:23

╳

11
3
15

4
16

5
17

8
18

10
19

Auszeit

10:12
15:18

Ende
17:25 A  DJK Köln-Ost S

I II III IV V VI Punkte
7 23 8 11 12 2

25

0
14

1
19

2
21

7
23

8
24

13
25 Auszeit

14:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:28 B  TVA Hürth V… S

I II III IV V VI Punkte
3 7 4 9 11 25

36
3:7

0 1 3
Auszeit

1:4

Ende
17:51 A  DJK Köln-Ost R

I II III IV V VI Punkte
2 7 23 8 11 12

17

╳

13
1
14

5
17

9 11 12 Auszeit

12:8
13:13

Wechsel
3:8 B  TVA Hürth V… S

I II III IV V VI Punkte
3 7 4 9 11 25

15

13
 
15

4 5 10
Auszeit

3:9

Landesliga 2 Männer
Männer

B  TVA Hürth Volleyball IV vs. DJK Köln-Ost A
Spiel 45 20.01.2024 15:30 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule
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B  TVA Hürth V… 11/14
1 Schmidt, Cornelius
2 Krämer, Laurin
3 Hillebrand, David X
4 Lenz, Simon X
6 Becker, Nils X
7 Mehnert, Kevin X
9 Menemenci, Levent … X

11 Lind, Benjamin X
13 Suna, Ulas X
16 Fedders, Marian
25 Knetschowsky, Christi… X
B  Libero
13 Suna, Ulas X
16 Fedders, Marian
B  Offizielle
T Ockenfels, Marleen

CT Nik, Pandikow E
SC Koppenborg, Felician E

C

A  DJK Köln-Ost 12/14

1 Körsgen, Nico
2 Harder, Julian X
4 Harder, Jens X
7 Ocaktürk, Efe-Mirac X
8 Helten, Noah X

11 Flesch, Jannis X
12 Koohi, Daniyal X
16 Hagenkamp, Julius
23 Kuhn, Daniel X
27 Dinh, TienTo X
31 Baker, Daban
35 Puck, Dominik X

A  Libero

A  Offizielle

T Schulze, Ulrich

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 5 5:12

3:2

Ergebnisse
B  TVA Hürth V… DJK Köln-Ost A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 21 1 25 25 1 0 1
1 0 1 25 2 25 20 0 1 2
2 0 1 30 3 32 28 0 3 2
2 2 0 19 4 24 25 1 0 1
2 1 0 15 5 23 17 1 0 2
9 4 2 110 129 115 3 4 8
Start: 15:30 Ende: 17:51 Dauer: 2:21

Sieger: DJK Köln-Ost

Schiedsgericht Linienrichter
1 Palenzuela, Jesus 1 Tamm, Florian
2 Graw, Simon 2 Haan, Jonah

Schr. Tolonen, Otso
Assist. Glock, Felix

Dokument erstellt: 20.01.2024 18:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
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